

# Smooth Pirates AB

559382-1225

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Erik Akervall, Styrelseledamot  
2025-09-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Tyresö kommun. Bolaget bedriver produktion och utveckling av film och media samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	321 689	0	174 133
Resultat efter finansiella poster	47 127	-85 533	22 511
Soliditet (%)	23	25	34

Omsättningen ökade 2024 då bolaget saknade fakturering 2023. Under 2024 genomfördes flera uppdrag och intäkter togs upp löpande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	87 875	-85 533	27 342
Balanseras i ny räkning		-85 533	85 533	0
Årets resultat			47 127	47 127
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 342</b>	<b>47 127</b>	<b>74 469</b>

Styrelsen föreslår att årets resultat om 47 127,29 kronor tillsammans med balanserat resultat om 2 341,51 kronor överförs i ny räkning. Totalt överförs 49 468,80 kronor. Ingen utdelning lämnas. Inga aktieägartillskott har lämnats under räkenskapsåret. Aktieägartillskott om 70 000 kronor lämnades under föregående år och ingår i eget kapital via balanserat resultat.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 342
Årets resultat	47 127
<b>Summa</b>	<b>49 469</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	49 469
<b>Summa</b>	<b>49 469</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		321 689	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>321 689</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 344	0
Övriga externa kostnader		-273 218	-85 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-274 562</b>	<b>-85 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 127</b>	<b>-85 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 127</b>	<b>-85 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 127</b>	<b>-85 533</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 127</b>	<b>-85 533</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 364	24 364
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 364</b>	<b>24 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 364</b>	<b>24 364</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 750	0
Övriga fordringar		72 845	70 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 595</b>	<b>79 213</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		183 596	5 686
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 596</b>	<b>5 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>298 191</b>	<b>84 899</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>322 555</b>	<b>109 263</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 342	87 875
Årets resultat		47 127	-85 533
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 469</b>	<b>2 342</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 469</b>	<b>27 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		125	0
Skatteskulder		21 943	6 419
Övriga skulder		226 018	65 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 086</b>	<b>81 921</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>322 555</b>	<b>109 263</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	33 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 996</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-9 632
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 632</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>24 364</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Övriga kommentarer

Årets skattekostnad uppgår till 0 kronor. Bolaget har utnyttjat skattemässigt underskott från föregående år om 47 531 kronor vilket medför att beskattningsbart resultat för räkenskapsåret är 0 kronor. Kvarvarande underskott att rulla vidare uppgår per balansdagen till 33 147 kronor. Ej avdragsgilla kostnader uppgår till 404 kronor. Bolaget tillämpar K2 och redovisar inte uppskjuten skatt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Smooth Pirates AB, 559382-1225  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Erik Akervall  
Jan Erik Akervall  
Styrelseledamot  
2025-09-18